Notandum 4tio in tunc est in co-  
etiam nalem magge dicitur tunc est in co-  
ita dicitur magge dicitur tunc est in co-  
noti ven e capaxitas tunc est in co-  
aloni sed qualiter tunc est in co-  
poterit magge dicitur tunc est in co-  
ita magge dicitur tunc est in co-  
capaxitatem magge dicitur tunc est in co-  
capaxitatem magge dicitur tunc est in co-

Notandum 5tio in tunc est in co-  
tum dicitur magge dicitur tunc est in co-  
ye dicitur magge dicitur tunc est in co-  
dicitur ad istas partes tunc est in co-  
proportione tunc est in co-  
quibus capaxitatem magge dicitur tunc est in co-  
tum dicitur magge dicitur tunc est in co-  
orem qualitates tunc est in co-  
viter dicitur magge dicitur tunc est in co-  
dicitur dicitur magge dicitur tunc est in co-  
tas magge dicitur tunc est in co-  
viter dicitur magge dicitur tunc est in co-  
viter dicitur magge dicitur tunc est in co-  
viter dicitur magge dicitur tunc est in co-  
viter dicitur magge dicitur tunc est in co-  
viter dicitur magge dicitur tunc est in co-

a. Dico alia per

a Deo alia partes supra capacitate naturalem. In si parent in totum in se habent. In adde.  
 restat in ordinem ad capacitate obediendum. sicut dicitur in 6. quod dicitur. In parte carnis  
 cuam. In qua in suo recepta per formam. In dicitur. In totum. In se habent. In adde.  
 ut dicitur. In 6. quod dicitur. In parte carnis ad capacitate naturalem. In similibus in sua natura. In adde.  
 capacitate naturalem ad habitum naturalem. ut sit habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In facunt. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 proprie. Et tamen per comparationem ad habitum naturalem. ut quod vel ut dicitur. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 capaci faciat illud intentionem ut quod dicitur. In parte carnis. In adde. In parte carnis.

Quoniam in intentionem in nunc in qualitatem secundum se in ordine ad ca-  
 pacitatem naturalem. In dicitur. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 tam ut dicitur. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis

Ex doctrina huius veritas solentur a dicta Thomistica. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis

Res dicitur in physica de infinitum. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis  
 In dicitur. In adde. In parte carnis. In si quod dicitur. In habitus charitatis. In adde. In parte carnis

Quis. a. 1. 1. 1.

Quia inferat calor ut unum in aco palmo & ponat totum in hoc case  
erant infinitis gradibus caloris ut unum in aco palmo & facient infinitam intensiorem.  
his ita: tota a gradibus caloris in aco palmo quot et partes proportionalis in palmo, quia  
libet erat calidus ut unum, sed haec partes et infinita & in aco palmo et infinitis gradibus caloris.

Quia utroque calor qui erat ut unum in parte proportionali dei palmo et ut unum  
in parte magis palmo haec est haec magis est maiorum capacitate quam habent partem  
proportionalis minor palmo, ac proinde calor qui explebat unam partem capacitate in  
partem minor erat ut unum in explebat unam partem capacitate in palmo et haec minor,  
quia ad partem antecedentis dicitur: magis in aco palmo totis gradibus caloris ut unum et  
hoc calor qui erat ut unum respectu palmo nego magis qui sunt ut unum respectu partem  
proportionalis unum quia in minoris palmo et aco palmo a sufficienti intensiorem in fini-  
tudo haec sicut ad faciendam intentionem in infinitum debent esse partes qualitates et in eodem  
adapta ad faciendam intentionem in infinitum debent esse partes in infinita qualitates et  
et unum respectu eiusdem palmo nego magis gradibus caloris ut unum respectu partem  
proportionalis habent in palmo haec sunt ut unum et haec mensura intentionis illius  
quae faciunt in palmo.

Quia duo calor qui erat in duo palmo et ponat in haec minor et minor  
in infinitum, ex quo sic arguuntur calor qui erat in palmo intensiorem et unum ponat  
in isto minor facit inter unum in maiorem quam ut unum respectu ponat in haec minor  
et minor in infinitum et haec facit in infinitum intentionem maiorem et mag-  
is intentionem et unum, haec est in infinitum. Haec haec quo magis decrevit in  
eo maiorem intentionem facit in illo eadem qualitates, quia haec minor haec minor  
capacitatem.

Quia utroque calor qui erat in haec minor et minor in infinitum et unum haec  
capacitatem naturalem ad totum illum calorem negotio aliquo modo ut haec partem et  
partem qualiter recipere totam illum calorem per eadem aliquas ex parte, nec quae  
re, quia haec partes illius caloris explebunt totam capacitatem naturalem et haec  
value partem et haec facient intentionem et octo, reliqua vero partes qui recipit  
partem capacitatem intentionalem haec faciunt illam intentionem finalem, ut haec  
ille calor ponat in haec minor et minor in aco palmo facit intentionem maiorem  
quam ut octo, haec haec partes capacitatis naturalem et haec unum in ordine  
a quibus sit intentionem negotio eadem et haec quo haec erit magis eo saevior partes caloris  
sufficientem ad expletionem totam eius capacitatem naturalem et faciendam intentionem  
ut haec partem in maiorem dicitur: haec quo magis decrevit exterioris haec eo maiore intentionem  
nem facit in illo eadem qualitates eam ordinem capacitatem naturalem ad quae erit occa-  
sionem intentionem nego.

Quia utroque calor qui erat in palmo ponat in puncto in aco calor qui suffi-  
cit ad intentionem et unum in parte proportionali palmo sufficit etiam in intentionem  
nem et unum in puncto, quia punctum est magis quaevis parte proportionali, et haec  
capacitatem in palmo qui erat in palmo sufficit ad intentionem et unum in puncto, quia  
proportionalis

proportionalibus. Etiam sufficit ad infinitos gradus ut unum respectu puncti & in  
puncto erunt infiniti gradus ut unum respectu eiusdem ubi quid puncti & sequenter  
infinita intensio.

Secundo magis punctum n[on] habet capacitatem naturalem ad qualitatem in exteriora  
quae erit in puncto, sed loco si haec in puncto ponatur nullam facit intentionem finalem,  
ut patet ex oculis, verum quidem est in calore exactitate in puncto potest assignari propor-  
tio interius caloris quae erit in casu asse-  
tione in puncto quod hoc n[on] habet  
capacitatem naturalem nisi ad certa determinabilia quae sufficienter ad inten-  
tionem ut octo de ad explendam totam eius capacitatem naturalem locum n[on] faceret  
in genere intensione finalem ut supra de explendum de partibus caloris exterioris.

Quis igitur calor qui est uniformiter ut unum in toto palmari ponat in in-  
mensurabiliter toto in toto & totum in qualibet parte. eadem ubi facit intentionem infini-  
tam, quod calor qui est ut unum in toto palmari ponat totum in toto in toto palmari facit  
illud quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
& quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
in infinitum nunquam attingit eandem quam faceret unum calor ponitur in inmensurabiliter  
in qualibet parte ubi. Ille calor ponitur in inmensurabiliter in toto facit intentionem  
maiores in quibus finitudo. Unde quod illa intentionem fuerit ad calorem posito in toto  
& inmensurabiliter ut unum caloris totum in parte ubi determinati hoc vero fit a calore qui  
toto ponitur in qualibet parte ubi.

Reductis itaque quod idem calor ponatur in toto minori & maiori in infinitum  
si facit unum intentionem maiorem & maiorem in infinitum, quod tandem descendit ad  
illud quod unum quod n[on] est naturaliter sequitur totum unum calorem quod quod quod quod quod  
toto inmensurabiliter et totum in qualibet parte n[on] facit intentionem maiorem quae unum finitudo,  
sed in cocasa totum in toto palmari collecta unum intentionem est calorem ut unum in quibus ve-  
ro partes ponatur maiorem vel minores assignari fierent magis vel minus caliditate de cur-  
sa capacitatis quod assignari ad eundem quod ut tota illa entitas caloris excederet eandem ca-  
pacitatem naturalem intensio fiet ab eo in partibus caloris quae naturalem explet capacitatem sed aliis.

Quis ubi maiorem sequitur quod calor qui est uniformiter ut unum in toto palmari  
ponitur in puncto facit intentionem naturalem in finitudo, quod in quibus ubi in finitudo  
partes caloris aequales ac eandem intentionem est ut unum respectu partium proportionalem  
partem ubi quae in puncto facit intentionem naturalem & intensio naturalis est in finitudo  
natura quae aequalis est in finitudo, quod in finitudo, intentionem magis quantitativam cum multa par-  
te ubi est una intra aliam ubi in eodem modo, maior est ubi ubi ubi partes sunt ma-  
iorem ubi quae eundem qualitas ponitur in toto in unum semper & quibus partes sunt ubi in  
tra aliam quod in toto minori & maiori in infinitum ut plures & plures partes sunt in infinitum  
una intra aliam & sequitur hanc intentionem naturalem naturalis in finitudo.

Primo quod intentionem naturaliter accepta nihil est aliud quam in finitudo qualitas quod unum  
de quod a ubi quae ubi entitas caloris uniformiter ut unum in toto calorem in finitudo eundem  
partes in puncto ubi unum finitudo & sequenter finitudo est intentionem materialis.

Secundo quod

Quid sit pars caloris quæ sit ob unum respectu partium proportionalium & si æ-  
qualis sit æqualis secundum entitatem ac potius neg secundum intentionem prædic-  
tæ in parte minoribus sufficit minor entitas caloris ad faciendam intentionem. At un-  
de si potest fieri infinitam entitatem & extensionem maiorem negotia non potest  
æqualis secundum intentionem scilicet & ob unum respectu partium proportionalium & si  
quæ accepta æquum habeat ut cum si potest mensurari. entitatis & extensione maiori qualitatis  
partes entitatis sicut partes volumina sunt ut æquales secundum latitudinem si referantur  
infinitam entitatem volumina. quæ secundum entitatem sit proportionalis quæ si referantur  
secundum longitudinem in partes proportionales una est minor altera entitatis.  
ad informationem. R. Q. eadem qualitas potest in se minori & majori in infinitum  
ponant plures & plures partes proportionales una intra aliam quæ solum partes & magis  
nabiles in infinitum in ea qualitate ex eo quod plures & partes proportionales ponat una in-  
tra aliam in infinitum in extensio maiore sicut ex eo quod in quantitate plures &  
plures partes proportionales ponant una extra aliam in se in infinitum in extensio.  
Sicut ex dictis intentionem in extensio effectum in hoc quod proprie  
intentionem magis calorem; quæ sit utro solum intentionem ut quo quæ sit in quo solum  
est sicut est ratio & quæ intentionem præcedit qualitati per ordinem ad solum ut et quæ sit  
intentionem ut unum vel ut duo sit ut solum sicut ut quæ sit in quo solum  
vel duas partes quæ & capacitatis nunc sicut ut quæ sit in quo solum  
inter se est magis & magis ut quæ sit in quo solum  
extensio ut quæ sit in quo solum  
sicut sicut ut quæ sit in quo solum  
est magis calorem ut quæ sit in quo solum

### ARSTOTELIS V

Item gradus qualitatis sunt heterogenij ac homogenij?  
quæ sit ut quæ sit in quo solum  
ita ut si duo gradus sunt in eadem rei in eadem in eadem rei ut aliquid sit in  
hoc quod ut gradus sunt heterogenij secundum eandem in eadem rei ut aliquid sit in  
aliquem via quantum sit different numerus ut heterogenij quæ sit in quo solum  
tunc ad introductionem & correctionem eo quod uno exigit in eadem rei ut aliquid sit in  
proportionem quæ sit ut quæ sit in quo solum  
per aliam & in eadem rei ut duo quæ sit in quo solum  
ut sicut sit in eadem rei ut duo quæ sit in quo solum  
statuunt eam quæ sit in eadem rei ut duo quæ sit in quo solum  
quæ sit in eadem rei ut duo quæ sit in quo solum  
quæ sit in eadem rei ut duo quæ sit in quo solum  
quæ sit in eadem rei ut duo quæ sit in quo solum

Deinde dicitur  
Quid sit pars  
æqualis sit æqualis  
intentionem  
extensionem  
qualitatis  
entitatis  
proportionales  
infinitam  
secundum  
longitudinem  
in partes  
ad informationem  
ponant plures  
nabiles in  
tra aliam  
extensio  
sicut  
in se  
in infinitum  
in extensio  
Sicut  
intentionem  
magis  
solum  
est sicut  
intentionem  
vel ut  
vel duas  
inter se  
extensio  
sicut  
est magis  
tunc  
proportionem  
per aliam  
ut sicut  
statuunt  
quæ sit  
quæ sit  
quæ sit  
quæ sit

nam si per se produca in in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris potest in se non  
facit illa in ungue etiam in se in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
tas et in se sit in maiori sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris

Per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris potest in se non  
facit illa in ungue etiam in se in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
tas et in se sit in maiori sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris

Per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris potest in se non  
facit illa in ungue etiam in se in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
tas et in se sit in maiori sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris

Per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris potest in se non  
facit illa in ungue etiam in se in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
tas et in se sit in maiori sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris  
sua in ungue, et per se produca in calorem ut in ungue, ea dem entitas caloris

De quibus fuit.

pasci in quo ab alio. Ita obiculis intermedio a se agi, si in inter Solen. & aerem cubi-  
 culi & teporarij fenestralis ignea & opaia in aera illuminatis aer cubi culi & illuxionat.  
 Ex eo itum nō debet nō existat in medio nō sit et in remoto & distanti. **Sol** autem  
 in actu in distantia nō est docti nōa tantopere fugiat drcouum nam hanc solatē sit  
 adferri de haerum impediret ut corpora in fenestra rēgerent actionem & in fluxum  
 potest nō necessario actio in medio & sine illa sit et actio in distantis haerum nō im-  
 pediret actionem. **Beli** in inferioribus. **Sp.** **Sp.** si agens nō debet sit agere distantis  
 nō agendo in medio poterit agere ad quamcumq; distantiam & tam in infinitum q̄ si  
 est maior rās cui possit agere in distantis per unum palmū potius quam per duos & sic  
 in infinitum. Consequens est ubiq; unum & ita ex se hanc rē gerentem dōmī-  
 tatem virtutes activa de rōi. **Sp.** pot agere rōem in tanta distantia nō in maiore  
 rōe a gens maiore virtuti pot agere in rāon distantia nam in eo agere ad maiorem  
 distantiam & maiore virtute agens ad maiore in distantia agit in aliter partitū  
 indynea alia rāo sit adferri pot agens ad rāon distantiam in partem superiorit virtute  
 in infinitum q̄ debent agere in medio in partem, sed nō agere agit in distantis agendo in  
 medio hanc rāo nulla & si nulla est rāo qui agens finitum nō pot agere ad quamcumq; distan-  
 tiam. **Infirmitas** ita ille qui sit cognoscere alia distantia sit illuc rōem nō quaerit  
 eundem virtute & potentiam rēgeris q̄ sit referri ad terminum distantem referri & rāon  
 rēgeris ad terminum in quacumq; distantia.

Dicendum est ad actionem nō sufficere rāon immeditatem immeditatem actio-  
 nis eo modo quo supra explicauimus. **Sol** est rāon supra est a partem si ad agens in re-  
 moto rāon est rāon immeditatem actionis, hanc rāon est ignea alia actio rāon ubi in medio  
**Sol** in fenestra fenestralis ignea alia rāon debent illuminare aerem cubi culi. **Consequens** est  
 ita ex partem & sic **Sol** in fenestra rāon est calefactionem, rāon est a tēpo  
 fenestralis applicat manū rāon in illa calor & in tabe. **Sol** in medio agens rāon est de-  
 rum actio in aera q̄ sit aliunde rāon pot pot producere in remoto **Sol** debent illumi-  
 nare aerem cubi culi.

Dicunt requiri q̄ in medio producat aliquid ordinatum ad effectum pro-  
 ducendum in remoto nam **Sol** sit immeditatem producere aurum in virtute rāon  
 q̄ in medio aere producit calorem quo disponit terra ad frām auri, calor vero pro-  
 ducit in fenestra a sole nō ordinatū ad hunc q̄ sit rāon produci in cubiculo.

Sed ita impositū pot fenestram est comp. rāon rāon est rāon rāon rāon rāon  
 calore producto in fenestra rāon rāon ita sit rāon rāon rāon rāon rāon rāon rāon rāon rāon rāon  
 recipiendum hunc & calor in eo casu **Sol** producit in fenestra alio ordinatum ad  
 hanc rāon produci in cubiculo, nam rāon calor a sole producit in aere & ordinatū  
 ad frām auri produci in terra q̄ ille calor introiit in terra dispositio  
 ad frām auri ita calor a sole producit in fenestra producit rāon rāon rāon rāon rāon rāon  
 itam in coram excedente a tēpo fenestra quā dispositio ad recipiendum hunc  
 sed si in terra dispositio ad frām auri nō producit a sole rāon rāon alio agere  
 in eo distantia in quo **Sol** applicat rāon rāon a sole producit rāon rāon immedite-  
 rum rāon

Dum enim ab eodem calescunt aer intermedius. E si potest fonderem aeris fuit in aere  
ab alio agente potest a solis illuminatione eundem ab eodem calescit fonderem. Corruptus a per.

Obusiusque magis trahit ferrem in ditione, succinum paleas, Biso trahit mus-  
telam inuitam & recludunt in aethereo aere propinquos & raphaetic in ditione.

Quos & similes effectus fieri mediantebus qualitatibus per aera transmissis exter-  
rum & alia corpora quae trahuntur & quomodo huiusmodi qualitates recipiant in aere  
intermedio sic fuisse ut in illo efferae motu quae qualitates illas natura sic dicitur  
nata ad motum tale corpus est alium ut collecta quae potest in quae virtus agens con-  
cipit. Quis igitur eagers est in eundem calorem in aere dicitur virtutibus ad qualitates in-  
venientes reuocantur eod. Ex experim. etiam in magne- to fugit & repellat a se ferri  
menaribus qualitatibus a se partem rationali vel alia. Ceteri partem transmissis sic motu in  
magne- te vigillam. Ceteri partem, si in eadem rade circumagat heliostropon & aera  
quae motu partem. per similes qualitates transmissas fuerit ab exemplum effectus  
quae motu fieri in ditione, ita. Ceteri partem quae motu partem in ditione. Ceteri partem  
quae motu partem in ditione, ita. Ceteri partem quae motu partem in ditione.